**De sancta Reginā virgine et
martyre.** **Lap. xvii.**

Eurci⁹

aurelianensis
ep̄s floruit tē
pore constans
tini. Hic ec-
clesie romane
uit. Cum autē
post obitū sans
di successore
carnale cle-
ri fuisse: sed i
em ora esset:
s ad seditionē
conuoca-
ti: quibus cum
orantibus
captiuos re-
tulani ingress
erat: a quo cū
ecclesia ex cha-
ructa fanua in
stratis colui
estrā ingressa
explorans su
o quasi ecta
um cuncti stu
bitans: eo q
abant. Euurs
deum orauer
doci. Rur
uāq; petens
er circuitum
randē secun
copuz elegē
sui ciuitas

Eginavirgo passa
est apud alissiam ciuitatem sub
olybrio prefecto. Que fuit fi-
lia clementis ciuistad gentis
lis de alissa ciuitate. Et cum
esset annoꝝ. xv. ignorante prec-
latenter in christum credidit: et baptissimum sus-
cepit: atque virginatem suam domino confe-
crauit. Dum aureo olybrio prefectus transiret
de alissa in massilia ciuitatem videns puellam:
et affectus eius pulchritudine ipsam sibi pre-
sentari fecit. Quam cum interrogata christi-
nam cognouisset: in carcерem misit usque ad re-
ditum suum. Reuersus autem ad ciuitatem
alissa: post immolationes dñs suis factas puel-